[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 14.05.2015                                                                                  № 254

ст-ца Старощербиновская
Об утверждении среднесрочного финансового плана

 Старощербиновского сельского поселения Щербиновского

 района  на 2015 год и плановый
 период 2016 и 2017 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы (прилагается).

2. Отменить постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 16 января 2015 года № 10 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы».

3. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2)  официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяются на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Исполняющий полномочия главы

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

               И.А. Цокур
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

        от 14.05.2015 № 254
Среднесрочный финансовый плана

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы

Основные характеристики среднесрочного финансового плана Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

на 2015 год и  плановый период 2016 и 2017 годы

(рублей)
	№ п/п
	Параметры
	2015 год
	Плановый период

	2016 год
	2017 год

	1.
	Бюджет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	1.1
	Прогнозируемый объем доходов
	48 856 458,76
	55 720 600,00
	57 382 800,00

	1.2
	Прогнозируемый объем расходов
	62 855 235,19
	55 720 600,00
	57 382 800,00

	1.3
	Дефицит (+),  профицит(-)
	11 234 426,43
	0,00
	0,00

	1.4
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 01 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0,00
	0,00
	0,00

Распределение расходов бюджета
Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы
по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации

(рублей)

	№ п/п
	Наименование главного распорядителя
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

2015
	Сумма

2016
	Сумма

2017

	ВСЕГО:

	62 855 235,19
	55 720 600,00
	57 382 800,00

	1.
	Администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	992
	01
	02
	70 1 0019
	100
	932609,50
	      928300,00
	     928300,00

	992
	01
	04
	71 9 0019
	100
	6935535,35
	7287000,00
	7287000,00

	992
	01
	04
	71 2 6019
	200
	7600,00
	843900,00
	1098700,00

	992
	01
	04
	71 7 2019
	500
	80000,00
	80000,00
	80000,00

	992
	01
	01
	71 9 0019
	800
	-
	89000,00
	89000,00

	992
	01
	04
	71 9 0019
	200
	1205855,15
	7600,00
	7600,00

	992
	01
	04
	71 9 0019
	800
	89000,00
	-
	-

	992
	01
	04
	99 9 0019
	200
	20891,66
	-
	-

	992
	01
	06
	72 1 2019
	500
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	992
	01
	06
	72 2 2019
	500
	79000,00
	79000,00
	79000,00

	992
	01
	06
	77 1 2019
	500
	80000,00
	-
	-

	992
	01
	11
	71 1 1042
	800
	45000,00
	45000,00
	45000,00

	992
	01
	13
	01 2 1002
	200

	-
	-

	992
	01
	13
	01 7 1061
	800
	2500,00
	-
	-

	992
	01
	13
	01 9 1048
	200
	643636,50
	643000,00
	643000,00

	992
	01
	13
	01 2 1002
	200
	236000,00
	136000,00
	136000,00

	992
	01
	13
	18 1 1005
	200
	70475,00
	70500,00
	70500,00

	992
	01
	13
	03 2 1008
	200
	400000,00
	400000,00
	400000,00

	992
	01
	13
	71 9 0059
	100
	-
	811400,00
	811400,00

	992
	01
	13
	71 9 0059
	200
	-
	168000,00
	168000,00

	992
	03
	09
	19 1 1043
	200
	26900,00
	28000,00
	26900,00

	992
	03
	09
	19 2 1049
	200
	39500,00
	39500,00
	39500,00

	992
	03
	09
	19 5 1052
	200
	14000,00
	14000,00
	14000,00

	992
	03
	09
	19 5 2059
	500
	2564905,00
	2564900,00
	2564900,00

	992
	03
	14
	19 3 1050
	200
	49500,00
	49500,00
	49500,00

	992
	03
	14
	19 4 1051
	200
	40000,00
	40000,00
	40000,00

	992
	03
	14
	19 7 1027
	200
	8000,00
	8000,00
	8000,00

	992
	04
	01
	25 1 1026
	600
	181183,38
	199300,00
	217400,00

	992
	04
	09
	20 1 1046
	200
	3776900,00
	5273000,00
	5535200,00

	992
	04
	09
	99 9 1046
	200
	1286190,58
	-
	-

	992
	04
	12
	21 1 1054
	200
	400000,00
	400000,00
	400000,00

	992
	04
	12
	04 1 1009
	200
	30000,00
	30000,00
	30000,00

	992
	04
	12
	04 1 1009
	800
	25000,00
	25000,00
	25000,00

	992
	05
	02
	22 3 1057
	200
	58571,00
	58600,00
	58600,00

	992
	05
	03
	22 2 1056
	200
	5125680,12
	4618900,00
	4618900,00

	992
	05
	03
	22 1 1055
	200
	1519992,39
	4073000,00
	4073000,00

	992
	05
	03
	79 1 0059
	100
	4 942 343,89
	-
	-

	992
	05
	03
	79 1 0059
	200
	4610355,55
	-
	-

	992
	05
	03
	79 10059
	800
	8359,00
	-
	-

	992
	05
	03
	79 2 1055
	200
	362000,00
	-
	-

	992
	05
	03
	79 2 1061
	200
	60600,00
	-
	-

	992
	05
	03
	99 9 1056
	200
	347147,34
	-
	-

	992
	07
	07
	14 1 1033
	200
	119000,00
	119000,00
	119000,0

	992
	08
	01
	12 1 0059
	600
	21569880,88
	25748700,00
	26876900,00

	992
	08
	01
	12 1 1020
	600
	9300,00
	9300,00
	9300,00

	992
	08
	01
	12 1 6012
	600
	2764350,00
	-
	-

	992
	08
	01
	24 1 1028
	200
	771731,91
	32200,00
	32200,00

	992
	08
	01
	26 1 1004
	200
	900000,00
	400000,00
	400000,00

	992
	08
	01
	99 9 0059
	600
	14680,37
	-
	-

	992
	08
	01
	99 9 1028
	200
	60,62

	992
	10
	03
	27 1 1031
	300
	100000,00
	100000,00
	100000,00

	992
	11
	01
	13 3 1032
	200
	300000,00
	300000,00
	300000,00

Начальник финансово-экономического

отдела администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

    Е.Н. Еремина